PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA

Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208
E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Luiziânia - SP, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as

inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº
002/2023.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 14. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a
prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem como a

entrega dos documentos referentes a Prova de Títulos serão realizadas no dia 26 DE MARÇO DE 2023,
conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PREFEITO FRANCISCO ANTONINO, sito à Praça Santos Dumont, s/nº –
Centro, em Luiziânia - SP.
Cargos: Motorista.

HORÁRIO DE INÍCIO: 13H30MIN

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PREFEITO FRANCISCO ANTONINO, sito à Praça Santos Dumont, s/nº –
Centro, em Luiziânia - SP.
Cargos: Professor de Educação Básica I – Ensino Fundamental do 1° ao 5° ano e Professor Monitor de
Esporte

Art. 4º - Informamos ainda, aos candidatos homologados para o cargo de Motorista que a prova

prática será realizada no dia 26 DE MARÇO DE 2023, com início às 14H00MIN, no ALMOXARIFADO
MUNICIPAL, sito à Avenida Luiz Cavaiar, nº 061 - Centro, em Luiziânia - SP.

Art. 5º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova após
o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Luiziânia – SP, 21 de março 2023.

Rogélio Cervigne Barreto
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA

Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208
E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
648618 MOTORISTA AILTON APARECIDO GONCALVES
650194 MOTORISTA ALEANDRA NERIS PEREIRA
650798 MOTORISTA ANDREY CAMPOS DA SILVA
650811 MOTORISTA CARLOS HENRIQUE DOMENIO
650792 MOTORISTA DAVID ISIQUIEL SILVERIO
649578 MOTORISTA EDGAR VIEIRA SAMPAIO
649981 MOTORISTA EDMAR PIZOLIO
649314 MOTORISTA FABIO DOS SANTOS DIAS
650169 MOTORISTA FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA
649854 MOTORISTA FRANCISCO ARAUJO MOTA
649708 MOTORISTA GABRIEL TEIXEIRA RODRIGUES
649943 MOTORISTA GILBERTO ALVES DOS SANTOS
649009 MOTORISTA JOSE RICARDO ABDO DA SILVA
648609 MOTORISTA MOACYR TERUEL BARRETO
649405 MOTORISTA RENATO SOARES PEREIRA
649109 MOTORISTA ROGERIO NICOLAU BASSAN BUENO
649711 MOTORISTA THIAGO VIEIRA DE LIMA

650803
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

ALEXANDRA LIRA VIEIRA

649757
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

ALZENIR NOGUEIRA DE SOUZA GOMES

649155
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

ANA FLAVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

650227
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

ANA PAULA CONCEICAO BARBOSA

649584
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

BEATRIZ ROSENDO DA SILVA

650143
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

DALILA MATEUS DA SILVA

649687
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

DEBORA RIBEIRO FAUSTINO

650123
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

EDUARDA RODRIGUES

650969
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

FERNANDA SOLER DESSE DUARTE

650745
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

GABRIELEN NASCIMENTO FULANETTI

650287
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

GISELE DA SILVA CASTILHO

649871
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

GISLAINE PORCINO

648819
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

GREICE FERNANDA ALVES DOS SANTOS

648832
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

HUGO PATRIQUE

649758
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

ISABELY GOMES PINHEIRO DE ALMEIDA

648962
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

JACKELINE LOPES COUTINHO

649285
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

JULIANA GOMES DA COSTA BARRETO

649096
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

KATIA GARCIA CAPUA

649961
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

LUANA PEREIRA ROCHA VIEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA

Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208
E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

650770
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

LUANA VIEIRA DA SILVA SARAIVA

648990
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

MALVINA ROSA BASSETO ALVES

651002
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

MARIA EDUARDA GONCALVES SANTOS

649876
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

MONIQUE GUILHERME DA SILVA SANTOS

650834
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

NAIARA DA SILVA FERNANDES

649945
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

NAYARA SILVA FELIPE

649835
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

PATRICIA SILVA PEREIRA

648991
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

TACIELI FRANCISCA SILVA DOS SANTOS
SUBIRES BERNEGOSSI

648919
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

VALDENICE APARECIDA DE SOUZA LEAL

649695
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

VANESSA REGINA PEREIRA COUTINHO

648759
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

VERONICA DA SILVA

649561 PROFESSOR MONITOR DE ESPORTE MAYKON VINICIUS CASAROTO BRANDAO
648871 PROFESSOR MONITOR DE ESPORTE RUAN CARLOS BOGNAR GRILLO
650163 PROFESSOR MONITOR DE ESPORTE VAGNER CRISPIM DA SILVA
648701 PROFESSOR MONITOR DE ESPORTE VALDINEI CLAUDINO DOS SANTOS